HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH HÀ TĨNH

KHỐI KINH TẾ TỔNG HỢP

 Số: 05/TĐKT-KTTH

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Báo cáo

Sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6

tháng đầu năm, phương hướng nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 7 năm 2022

              Kính gửi: Các đơn vị thuộc Khối Kinh tế tổng hợp

Thực hiện Văn bản số 01/HĐTĐKT ngày 16/5/2022 của Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng tỉnh về tổ chức hoạt động cụm, khối thi đua và thực hiện đánh

giá, đề nghị xếp loại thi đua và khen thưởng; Văn bản số 279/BTĐKT-NV ngày

04/7/2022 của Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh về việc sơ kết công tác thi đua

khen thưởng 06 tháng đầu năm 2022; Để chuẩn bị tổ chức Hội nghị sơ kết công

tác thi đua khen thưởng 06 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2022 của Khối Kinh tế tổng hợp, Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh dự

thảo Báo cáo Sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm, phương

hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022 (Có dự thảo Báo cáo kèm theo). Kính đề

nghị các đơn vị trong Khối thi đua cho ý kiến góp ý dự thảo Báo cáo gửi về Văn

phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh bằng văn bản trước ngày 18/7/2022 để

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. KHỐI KINH TẾ TỔNG HỢP
VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI NÔNG THÔN MỚI

TỈNH HÀ TĨNH - TRƯỞNG KHỐI

Trần Huy Oánh

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-12T14:23:19+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-12T14:24:05+0700